
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

del 20/05/2013DETERMINAZIONE r>
^•rafA^/r (f

OGGETTO: {Impegnójspesa per lavori di sistemazione e recupero area cimiteriale.

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Visto il Decreto sindacale n. 02 del 02/01/2013, con il quale, allo scrivente sono state affidate le
funzioni dirigenziali, di cui all'art.51, c.3 L. 142/90 ,ai sensi della L.R. 23/98, per il Settore
Tecnico;

Vista la Delibera della G.M. n°170 del 24/010/2012 con la quale è stato approvato il progetto per i
lavori di sistemazione e recupero area cimiteriale per l'importo di € 157.600,00 somme provenienti
dalla vendita dei lotti cimiteriali ai privati cittadini;
Vista la Delibera della G.M. n° 50 del 17/04/2013 con la quale è stato approvato l'aggiornamento al
nuovo prezziario regionale sui LL.PP.e del nuovo quadro economico del progetto per i lavori di
sistemazione e recupero area cimiteriale per l'importo di € 172.700,00;
Considerato che all'atto di stipula dei contratti di vendita dei singoli lotti cimiteriali viene versato
alla tesoreria del Comune un anticipo e che la rimanente somme andrà versata dai cittadini in sede
di consegna del lotto stesso e stipula del contratto definitivo;
Che in atto sono stati sottoscritti diversi contratti preliminari e che, onde consentire l'avvio delle
procedure di gara, necessita effettuare l'impegno delle somme per complessive € 100.000,00 sul
Gap. n.6645 partite di giro correlato al Gap. di Entrata n. 955/3 vincolato sottoconto n. 226 del
redigendo bilancio 2013;

Per quanto sopra premesso
D E T E R M I N A

1) Jlinpegnare| la somma di € 100.000,00 sul Gap. n. 6645 partite di giro correlati al Gap. di Entrata n.
955/3 vincolato sottoconto n. 226 correlati del redigendo bilancio 2013.

2) Trasmettere copia della presente all'Ufficio Ragioneria per quanto di competenza.

IL RESPCW
Archi

LE

Visto: Per la regolarità contabile
II Responsabile dei Servizi Finanziari

Dott Verso Alfredo

DELL'U.T.C.
Nicolo


